令和７年６月２６日

 関係の皆様

愛知県立御津あおば高等学校

同窓会長    藤原 宏樹

御津あおば高校同窓会総会の御案内

 梅雨の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、下記のとおり令和７年度の同窓会総会を開催します。年に一度、お互いの

交流を深め合うよい機会かと思います。恩師の先生方もぜひ御出席くださいますよ

う御案内申しあげます。

記

日 時 令和７年８月１７日（日）

     午前１０時００分から受付

     午前１０時３０分から総会その後懇親会

     正午頃終了予定

場 所 愛知県立御津あおば高等学校 多目的室

     ℡ ０５３３－７５－４１５５

内 容 総会及び懇親会

会 費 ２，０００円

    先生方からは会費はいただきません。

その他 ① 準備の都合上出欠の御返事を８月１日までに別紙連絡用紙にてＦＡＸ

で御連絡ください。

    ② 今年度の同窓会は、昨年度卒業した３７回生と、２９回生、２２回生、

１５回生が担当いたします。

令和７年度御津あおば高校同窓会総会

御出席者連絡用紙

御出席される場合のみ FAXにて返信をお願いいたします。

御氏名

御住所

連絡先

（メールアドレス又は電話番号）

【返信先】

ＦＡＸ ０５３３－７５－４１６０

御津あおば高校 和田 裕介 宛

 ※ 準備の都合上、令和７年８月１日（金）までに御連絡ください。